AG Soins Inf. — Budget A23 - 2023-10-30
Session A2023

1. Procédures
Sherlie propose I'ouverture de I'AG a 19h45
Adopté a I'unanimité (AU)
1.1. Vote du présidium
Léa Poliquin (LP) propose Céleste Genest (CG) a la présidence
Evany St-George (ESG) appuie
AU
CG propose LP comme secrétaire
ESG appuie
AU
2. Ordre du jour tel que présenté
Aucune opposition
Justine Dorestant (JD) propose l'ordre du jour tel quel
AU
3. Vote des roles de mandataires
CG propose les membres du comité exécutif du CRCSI (Céleste Genest, Léa Poliquin et
Sherlie Estivine) agissent a titre de mandataires pour le CRCSI
Aucune opposition
Annabelle Dubois (AD) appuie proposition de CG
AU
4. Redistribution du budget
Perte de 43,18% de la demande initiale (2055,65S$ alloué)
4.1. CG propose de retirer I'allocation de 200S au projet PRN
Aucune opposition
Sophie Dokou (SD) appuie
AU
4.2. CG propose de couper le budget du PTTSI a 0S
Aucune opposition
LP appuie
AU
4.3. ESG présente le budget de la soirée de finissantes (comité de graduation), demande
maintenant 600$
Aucune opposition
AD appuie
AU
4.4. Amiele Daignault-Desrosiers (ADD) propose de retirer le 5005 du report de projet H23
Aucune opposition
ESG appuie
AU
4.5. ADD propose de couper le budget de 505 des conférence inf
Aucune opposition



ESG appuie
4.6. CG propose de conserver |'allocation de 300S$ pour le projet de santé comm
Aucune opposition
Sherlie Estivene (SE) appuie
AU
4.7. ADD propose de conserver |'allocation de 50$ pour le fond de gestion
Aucune opposition
CG appuie
AU
4.8. LP propose de couper le budget de conférence au Sénégal (50095) et de I'attribuer au
budget du stage au Sénégal
Aucune opposition
ESG appuie
AU
4.9. ADD propose que le reste du budget de 1105S$ soit attribué au stage au Sénégal
Aucune opposition

ESG appuie
AU
4.10. CG propose de redistribuer le budget tel qu’il a été discuté lors de I'AG et de

contacter les représentants concernés si besoin/ajustements nécessaires
Aucune opposition
ADD appuie
AU
5. Varia
RAS
6. Levée de lI'assemblée
CG propose levée de I'lassemblée
LP appuie
Fin de I'assemblée générale



ID Prénom Nom2 Matricule CVM (7 chiffres Courriel

1 Justine Ouellet 0952116 ouellet.justine90@gmail.com
2 Marine Belfix 0962263 marine.belfix@gmail.com
3 Annabel Dubois 1831666 Annadubois@live.ca
4 Amiele Daigneault 9770220 Amiele_2000@hotmail.com
5 Sherlie Estivene 1407901 sherlie59@hotmail.com
6 Zakya Merkhi 2080097 zakyamerkhi@gmail.com
7 Evany St-Georges 2037746 Evanystg@gmail.com
8 Audrey Paquet 1944425 apaquet2000@gmail.com
9 Céleste Genest 1616752 celeste.genest@gmail.com
10 Nedjie ST VILLIER 1995145 e.nstvillier@etu.cvm.qc.ca
11 Eliane Bégin 1844425 Elianepbegin@gmail.com
12 Sephora ALEXANDRE LAUDE 239-5211 sephalaude @gmail.com
13 Emile Jean 2039013 emile.jean.dubey@gmailicom
14 Hicham Falih 2395214 falihhicham@yahoo.com
15 Sarah Dagaud 1968284 Sarahdagaud@icloud.com
16 Josiane Mercure 1267708 Josiane.mercure @hotmail.fr
17 Vanessa elise Mayo 2395250 mayovanessa80@gmail.com
18 Zakia Ouassif 2395254 zakia.ouasif@gmail.com
19 Karima Mehdaoui 2395234 karikarycanada@gmail.com
20 Bassma El azzouzi 2395249 basmaelazzouzi789 @gmail.com
21 Claire Bertille SIMO KAMGA 2395213 e.cbsimokamga@etu.cvm.qc.ca
22 Serge NONO POUNA 2395212 e.snonopouna@etu.cvm.gc.ca
23 Mathilde Lebeau 1626813 mlebeau19@hotmail.com
24 Jessica Mayumi Phankongsy 2108800 mayumi.phankongsy @gmail.com
25 Charles-André Bonneau 1320713 CharlesAndreBonneau@outlook.com
26 Sheila Vandal 2395207 sheila.vanda@yahoo.com
27 Dorelus Lourdemia 1992644 miadorelus123@yahoo.com
28 Mélissa Dumay 1895127 e.mdumay@etu.cvm.qc.ca
29 Salihah Dehaibi 1841014 salihah.dehaibi27 @gmail.com
30 Edmonde Augustin 2395216 e.eaugustin@etu.cvm.qc.ca
31 Maria Vélez 2061404 Mariapaulavi2@hotmail.com
32 sophie michelle dokou 2395210 e.smdokou@etu.cvm.qc.ca
33 Alice Coderre 2111410 alice.coderre@hotmail.com
34 Maxine Gosselin-Hane 6151013 maxine8899 @gmail.com
35 Katia Hallalel 1567263 E.khallalel@etu.cvm.qgc.ca
36 Emilie Couture 1883802 e.ecouture4@etu.cvm.qcica
37 Giuglia Frozzini 1895263 Frozzinig@gmail.com
38 Marienne Seye 1755383 Soda0210@outlook.fr
39 Catherine Rochon 2106315 catherinerochon27 @gmail.com
40 Ariane St-Denis 1569236 arichoupie @hotmail.com

41 Léa Poliquin 1823183 leapoliquin@gmail.com



